

Årsredovisning

Shalabi Medici Aktiebolag

556477-4668

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6 - 7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Täby 2023-07-18

Ahmed Shalabi, Verkställande direktör

Årsredovisning

Shalabi Medici Aktiebolag

556477-4668

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6 - 7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver medicinsk konsultation inom sjukvården. Bolaget har sitt säte i Norrtälje kommun/Stockholms län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	375	53	562	442
Resultat efter finansiella poster	241	-63	463	295
Balansomslutning	653	431	808	937
Soliditet %	81	75	73	66

Nettoomsättningen har ökat mot föregående år vilket främst är kopplat till en ökad beläggningsgrad hos uppdragsgivarna.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	206 403	-63 178	323 225
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>					
Balanseras i ny räkning			-63 178	63 178	0
Årets resultat				204 458	204 458
Belopp vid årets utgång	150 000	30 000	143 225	204 458	527 683

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	143 225
Årets resultat	204 458
Summa	347 683

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Disponeras för utdelning	340 000
Balanseras i ny räkning	7 683
Summa	347 683

RESULTATRÄKNING

1

2022-07-01
2023-06-30

2021-07-01
2022-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	374 949	52 590
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	374 949	52 590

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-126 490	-108 587
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 134	-7 133
Summa rörelsekostnader	-133 624	-115 720

Rörelseresultat **241 325** **-63 130**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	179	–
Räntekostnader och liknande resultatposter	-210	-48
Summa finansiella poster	-31	-48

Resultat efter finansiella poster **241 294** **-63 178**

Resultat före skatt **241 294** **-63 178**

Skatter

Skatt på årets resultat	-36 836	–
-------------------------	---------	---

Årets resultat **204 458** **-63 178**

2023092608854

BALANSRÄKNING

1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

7 134

Summa materiella anläggningstillgångar

0

7 134

Summa anläggningstillgångar

0

7 134

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

68 425

49 637

Fordringar hos koncernföretag

119 000

212 466

Övriga fordringar

4 960

78 195

Summa kortfristiga fordringar

192 385

340 298

Kassa och bank

Kassa och bank

460 954

83 897

Summa kassa och bank

460 954

83 897

Summa omsättningstillgångar

653 339

424 195

SUMMA TILLGÅNGAR

653 339

431 329

2023092608855

2023092608856

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	150 000	150 000
Reservfond	30 000	30 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>180 000</i>	<i>180 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	143 225	206 403
Årets resultat	204 458	-63 178
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>347 683</i>	<i>143 225</i>
Summa eget kapital	527 683	323 225
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	18 420	58 897
Övriga skulder	82 236	24 207
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 000	25 000
Summa kortfristiga skulder	125 656	108 104
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	653 339	431 329

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Företaget är helägt dotterbolag till Sesostris HealthCare Holding AB, 559069-0524 med säte i Stockholm.

Inköp och försäljning mellan koncernbolag	2022/2023	2021/2022
Försäljning	0%	0%
Inköp	0%	0%

Materiella anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2023-06-30

2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden	35 668	35 668
Utgående anskaffningsvärden	35 668	35 668
Ingående avskrivningar	-28 534	-21 401
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 134	-7 133
Utgående avskrivningar	-35 668	-28 534

UNDERSKRIFTER

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Ahmed Shalabi
Verkställande direktör

2023092608858

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Rickard Johansson
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-07-18 16:55:42 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Rickard Emanuel Johansson

Datum

Rickard Johansson

Senior Associate

Leveranskanal: E-post

SHALABI MEDICI AKTIEBOLAG 556477-4668 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-07-18 11:51:42 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: AHMED SHALABI

Datum

Ahmed Shalabi

Leveranskanal: E-post

2023092608859
